



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Centrifugy – 2 ks II.
Druh zadávacího řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8html
Evidenční číslo zadavatele:	TRI/Buj/2026/26/centrifugy II.
EZAK:	P26V00000216

Název zadavatele:	Moravskoslezská nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Lištná, 739 61 Třinec
Zastoupen:	Bc. Jaroslav Brzyszkowski, ředitel
IČO:	00534242
DIČ:	CZ00534242

V souladu s ustanovením čl. 2.5 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.

Dne 24. 8. a 25. 8. 2026 byly zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

Dotaz č. 1

V technické specifikaci pro stolní nechlazenou centrifugu včetně příslušenství pro oddělení KL zadavatel požaduje výkyvný rotor se 4 kulatými závěsy.

Bude zadavatel akceptovat nabídku centrifugy s výkyvným rotorem se 4 hranatými závěsy, pokud bude při zachování všech ostatních požadovaných parametrů splněna minimálně požadovaná kapacita adaptérů, tj. min. 4 adaptéry pro celkem min. 24 zkumavek na rotor?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat centrifugy s výkyvným rotorem s hranatými závěsy místo kulatých, za předpokladu, že budou splněny ostatní požadované parametry.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel akceptovat u odstředivky pro odd. HTO adaptéry pro 12 ks zkumavek – tedy celkovou kapacitu 48 ks zkumavek na rotor?

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavku min. 52 ks zkumavek na rotor.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje **do 7. 9. 2026, 7:00 h.**

V Třinci, dne 26. 8. 2026



Ing. Lucie Bujáková
referent veřejných zakázek